メンテナンスコストの削減にも効果的です。
盤用ヒーター / 周辺機器
筐体内の温度を制御することで機器の長寿命化と高信頼性に貢献します。
小型ヒーター
（半導体タイプ）
樹脂カバー付ヒーター
（半導体タイプ）
POLICEPOLICE

小型ヒーター　120-240VAC/DC、 10W 04700.0-00 7,210 円
小型ヒーター　90-120VAC/DC、 30W 04702.0-03 8,470 円
小型ヒーター　120-240VAC/DC、 30W 04702.0-00 8,470 円
CSK 060 樹脂カバー付ヒーター　100-120VAC/DC、 10W 06040.9-00 5,150 円
8
樹脂カバー付ヒーター　120-240VAC/DC、 10W 06040.0-00 5,150 円
樹脂カバー付ヒーター　100-120VAC/DC、 20W 06030.9-00 5,680 円
樹脂カバー付ヒーター　120-240VAC/DC、 20W 06030.0-00 5,680 円
CS 060 樹脂カバー付ヒーター　100-120VAC/DC、 50W 06000.9-00 9,440 円
9
樹脂カバー付ヒーター　120-240VAC/DC、 50W 06000.0-00 7,020 円
樹脂カバー付ヒーター　100-120VAC/DC、 100W 06010.9-00 13,670 円
樹脂カバー付ヒーター　120-240VAC/DC、 100W 06010.0-00 10,300 円
樹脂カバー付ヒーター　100-120VAC/DC、 150W 06020.9-00 17,820 円
樹脂カバー付ヒーター　120-240VAC/DC、 150W 06020.0-00 15,160 円
HMA 制御盤ヒーターユニット　100VAC、 100W HMA100F-1 18,700 円
10
制御盤ヒーターユニット　200VAC、 100W HMA100F-4 18,700 円
制御盤ヒーターユニット　100VAC、 150W HMA150F-1 19,200 円
制御盤ヒーターユニット　200VAC、 150W HMA150F-4 19,200 円
制御盤ヒーターユニット　100VAC、 200W HMA200F-1 20,300 円
制御盤ヒーターユニット　200VAC、 200W HMA200F-4 20,300 円
制御盤ヒーターユニット　100VAC、 300W HMA300F-1 21,400 円
制御盤ヒーターユニット　200VAC、 300W HMA300F-4 21,400 円
制御盤ヒーターユニット　100VAC、 400W HMA400F-1 22,500 円
制御盤ヒーターユニット　200VAC、 400W HMA400F-4 22,500 円
スイッチ 製品概要 品番 定価 掲載ページ
AM2-XB1
ヒーター用温度スイッチ（0-60°C）　120VAC 15A / 250VAC 10A AM2-XB1 3,200 円 11
FTO 011 ヒーター用固定温度スイッチ （15°C）　120VAC 10A / 250VAC 5A / DC30W 01160.0-00 2,780 円